

[Toggle navigation](#)

[Buscar](#)

Catálogo Electrónico NUEVO

[Volver al SOCE](#)

- **Usuario:**
JESUS HUMBERTO BARRETO MENDOZA
(HUMBERTO BARRETO MENDOZA)
RUC:
1360053400001

-
- [Salir](#)

- [Lista de órdenes](#)
- [Lista de mantenimientos](#)
- [Programación de pujas](#)
-
- [Salir](#)

[Anterior](#)

[Siguiete](#)

Lista de compra

Recuerde aplicar la tarifa correspondiente de Impuesto al Valor Agregado conforme la Ley de Régimen Tributario Interno.

☐	Nombre	Cant.	Tipo	V/u	Subtotal	Desc(%)	Impuesto	Total	Partida
☐	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA FUNDA ABECEDARIO*	80	MO	1.1487	91.8960	13	12.0000 %	89.5435	52530305
☐	PAPEL CONTINUO BOND 901-1P 1400 HOJAS*	84	MO	11.9000	999.6000	10	0.0000 %	899.6400	52530305
☐	PAPEL BOND A4 90 GR*	240	MO	5.3928	1,294.2720	17	0.0000 %	1,074.2458	52530305
☐	FLASH MEMORY 16 GB*	6	MO	8.4480	50.6880	0	12.0000 %	56.7706	52530305
☐	LIGAS 10 CM Funda 100 GR.*	16	MO	0.8000	12.8000	11	12.0000 %	12.7590	52530305
☐	MOUSE PAD CON APOYA MUÑECAS DE GEL*	36	MO	2.1500	77.4000	8	12.0000 %	79.7530	52530305
☐	PARES DE PILAS AAA (ALCALINA)*	24	MO	0.8270	19.8480	12	12.0000 %	19.5622	52530305

☐	<u>Nombre</u>	<u>Cant.</u>	<u>Tipo</u>	<u>V/u</u>	<u>Subtotal</u>	<u>Desc(%)</u>	<u>Impuesto</u>	<u>Total</u>	<u>Partida</u>
☐	CRAYONES ESCOLARES JUMBO GIGANTE 12 COLORES*	6	MO	0.8440	5.0640	0	12.0000 %	5.6717	52530305
☐	NOTAS ADHESIVAS TAMAÑO 3X5"*	24	MO	0.4850	11.6400	25.5	12.0000 %	9.7124	52530305
☐	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 U*	100	MO	0.5250	52.5000	14	12.0000 %	50.5680	52530305
☐	TABLA PARA APUNTES (APOYAMANOS) ACRILICO*	6	MO	1.5194	9.1164	0	12.0000 %	10.2104	52530305
☐	PAPEL CONTINUO QUIMICO 901-2P 550 JUEGOS*	24	MO	14.9900	359.7600	11	0.0000 %	320.1864	52530305
☐	DVD-R CON CAJA*	12	MO	0.3600	4.3200	11	12.0000 %	4.3062	52530305
☐	FLASH MEMORY 32 GB*	6	MO	19.8200	118.9200	0	12.0000 %	133.1904	52530305
☐	LAPICES DE COLOR CAJA 24 UNIDADES*	6	MO	1.7510	10.5060	0	12.0000 %	11.7667	52530305
☐	DISPENSADOR DE CINTA MEDIANO 2 SERVICIOS*	6	MO	1.5600	9.3600	0	12.0000 %	10.4832	52530305
☐	TIJERA ESCOLAR PEQUEÑA DE 5" PUNTA REDONDA*	6	MO	0.1950	1.1700	0	12.0000 %	1.3104	52530305
☐	CD S GRABABLES CON CAJA CD-R*	60	MO	0.4860	29.1600	20	12.0000 %	26.1274	52530305
☐	ESFEROGRÁFICO AZUL PUNTA GRUESA*	360	MO	0.1490	53.6400	5	12.0000 %	57.0730	52530305
☐	ESFEROGRÁFICO NEGRO PUNTA GRUESA*	36	MO	0.1200	4.3200	14	12.0000 %	4.1610	52530305
☐	CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO CUADROS 100	100	MO	1.0030	100.3000	11	12.0000 %	99.9790	52530305

☐	Nombre	Cant.	Tipo	V/u	Subtotal	Desc(%)	Impuesto	Total	Partida
☐	HOJAS*								
☐	FOLDER								
☐	COLGANTE	24	MO	0.2300	5.5200	21	12.0000 %	4.8841	52530305
☐	VARIOS								
☐	COLORES*								
☐	PARES DE PILAS								
☐	AA (ALCALINA)*	24	MO	0.8270	19.8480	13	12.0000 %	19.3399	52530305
☐	PARES DE PILAS								
☐	C (ALCALINA)*	24	MO	2.6720	64.1280	13	12.0000 %	62.4863	52530305
☐	CERA PARA								
☐	DEDOS/CREMA								
☐	CONTAR	24	MO	0.8291	19.8984	8	12.0000 %	20.5033	52530305
☐	BILLETES								
☐	(GRANDE)*								
☐	ARCHIVADORES								
☐	TAMAÑO OFICIO	200	MO	1.4390	287.8000	27.39	12.0000 %	234.0482	52530305
☐	LOMO 8CMS*								
☐	PERFORADORA	12	MO	2.2490	26.9880	15	12.0000 %	25.6926	52530305
☐	NORMAL*								
☐	REGLA								
☐	METALICA 60	6	MO	0.9880	5.9280	0	12.0000 %	6.6394	52530305
☐	CM*								
☐	MARCADOR								
☐	PERMANENTE	12	MO	0.2499	2.9988	15	12.0000 %	2.8549	52530305
☐	ROJO PUNTA								
☐	GRUESA*								
☐	RESALTADORES								
☐	VARIOS	12	MO	0.2705	3.2460	15	12.0000 %	3.0902	52530305
☐	COLORES*								
☐	MARCADOR	12	MO	0.2448	2.9376	15	12.0000 %	2.7966	52530305
☐	PARA CD*								
☐	CALCULADORA								
☐	TIPO SUMADORA	6	MO	5.1330	30.7980	0	12.0000 %	34.4938	52530305
☐	12 DÍGITOS*								
☐	CLIPS STANDAR								
☐	32 MM	36	MO	0.1726	6.2136	8	12.0000 %	6.4025	52530305
☐	METÁLICOS*								
☐	SEPARADORES								
☐	PLASTICOS A4	50	MO	0.6059	30.2950	15	12.0000 %	28.8408	52530305
☐	FUNDA 12								
☐	MESES*								

Recuerde aplicar la tarifa correspondiente de Impuesto al Valor Agregado conforme la Ley de Régimen Tributario Interno.

[Vaciar lista](#) [Quita seleccionados](#)

[Seguir comprando](#) [Guardar](#)

Totales de la compra

Subtotal

\$

3,822.8798

Descuento

\$

515.3966

Impuesto

\$

121.6093



Total

\$

3,429.0926

Copyright © 2014 Servicio Nacional de Contratación Pública.